Курганская область
Катайский район

Катайская районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от  31.01.2023  года           № 295                                   г. Катайск

О присвоении звания
"Почётный гражданин Катайского района"

       В соответствии с решением Катайской районной Думы № 402
 от  26.03.2020  года  «Об  утверждении  Положения  о  присвоении  звания
"Почётный гражданин Катайского района" в новой редакции, на основании
представления Главы Верхнетеченского сельсовета Лебедкина Г.В., протокола
заседания  рабочей  комиссии по  присвоению звания  "Почётный гражданин
Катайского района" от 20.01.2023 года, Катайская районная Дума,

      РЕШИЛА:

1. Присвоить звание "Почётный гражданин Катайского района" Лобовой
Валентине Анатольевне, 26 ноября 1951 года рождения, за многолетний
добросовестный труд, активную жизненную позицию и значительный
вклад в социально-экономическое развитие Катайского района.

2. Опубликовать  настоящее  решение  в  Катайской  районной  газете
«Знамя».

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
по социальной политике.

  Председатель Катайской
  районной Думы                                                                           В.А. Лебедев